
  
 

Projekts: Cirkulārās ekonomikas inovatīvas prasmes tekstila nozarē (Circular Economy 
Innovative Skills in the Textile Sector) 
 
Finansēšanas avots: Erasmus+ 

 
Projekta akronīms: ECO TEX 
 
Projekta numurs: 2017-1-ES01-KA202-038419 

 
Īstenošanas periods: 01.11.2017. – 30.04.2020. 

 
Projekta vadošais partneris: Confederación de la Industria Textil, TEXFOR, Spānija 
 
Projekta partneri: 

 P1 - Confederación de la Industria Textil - TEXFOR (Spānija) 

 P2 - Hellenic Fashion Industry Association - SEPEE (Grieķija) 

 P3 - Technical University of Iasi – TUIASI (Rumānija) 

 P4 - Rīgas Tehniskā Universitāte - RTU (Latvija) 

 P5 - Centro Tecnologico das Industrias textile e do Vestuario de Portugal – 
CITEVE (Portugāle) 

 
2017. gada decembrī Dizaina tehnoloģiju institūts sadarbībā ar partneriem no Spānijas, 
Portugāles, Rumānijas un Grieķijas uzsāka Erasmus+ projektu EKO-TEX (Cirkulārās 

ekonomikas inovatīvas prasmes tekstila nozarē). Projektu koordinē Spānijas partneris 
TEXFOR. 

 
Projekts pievēršas tādam svarīgam jautājumam kā ilgtspējība tekstilrūpniecības nozarē 
paredzot, ka nozarē ir nepieciešami speciālisti, kas var elastīgi reaģēt uz tirgus attīstību, kā 
arī vajadzību pēc ilgtspējīgas projektēšanas un ražošanas, lai atbalstītu globālo pieprasījumu 
pēc ilgtspējīgiem radošiem produktiem. 
Šajā kontekstā projekta EKO-TEX galvenais mērķis ir izstrādāt jaunu kvalifikāciju (profesiju) 

un atbilstošu mācību programmu par tēmu "Kā īstenot cirkulārās ekonomikas metodes 
tekstila rūpniecībā”, lai uzlabotu konkurētspēju tekstila nozarē, pamatojoties uz darbaspēka 
prasmju un kompetences attīstību. 
 
Projekta vadītājs: Monica Olmos Plaza 
 
Adrese: Sant quirze, 30 · 08210 Sabadell, Spānija 

International texfor.es 
 
RTU projekta vadītājs: Dana Beļakova 
+371 26356510 

dana.belakova rtu.lv 

 

© Rīgas Tehniskā universitāte 2018  

Publicēts RTU mājas lapā 07.05.2018 


